
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2022 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Biskupicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Biskupice zarządzonych, 

na dzień 23 października 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Biskupicach,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Biskupice, Tomaszkowice 455, 32-020 Wieliczka, w składzie: 

1. Natalia Jolanta Feliksiak, zgłoszona przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Sławkowice 

2. Paweł Piotr Kozak, zgłoszony przez KWW NASZE ŁAZANY, zam. Łazany 

3. Maciej Wojciech Laskowicz, zgłoszony przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA, 

zam. Stanisławice 

4. Daniela Orłowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Lednica Górna 

5. Stanisław Józef Rutka, zgłoszony przez KWW NASZE ŁAZANY (uzupełnienie 

składu), zam. Łazany 

6. Konrad Grzegorz Szczelina, zgłoszony przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytniki 

7. Monika Dominika Waśniowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I 

WSPÓŁPRACA (uzupełnienie składu), zam. Trąbki 

8. Wioletta Maria Wicher, zgłoszona przez KWW DIALOG I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Przebieczany 

9. Romualda Aneta Wilk, zgłoszona przez KWW NASZE ŁAZANY (uzupełnienie 

składu), zam. Łazany 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Biskupice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


